333,40 	zapiatit' len tiastotn6 Cihradu za poskytované sociálne služby vo výške 274,80 E. 
Rozdiel medzi stanovenou Ohradou a zaplatenou Ohradou za pcskytované sociálne služby p. Ing. 
Handulovej Jane sa zaväzuje podl'a tejto zmluvy doplatit 	Ohrady nasledovne: 
sumu 131,40 (slovom — jedenstotridsafjeden eur 40/100) pr 30 dňovom mesiaci, 
sumu 144,94 (slovom — jedenstoštyridsatštyri eur 94/100) pl 31 dňovom mesiaci, 
sumu 117,86 E (slovom — jedenstosedemnást eur 86/100) pr 29 dňovom mesiaci, 
sumu 104,32 E (slovom — jedenstoštyri eur 32/100) pri 28 dŕiovDm mesiaci. 

2. Platter Cihrady sa zaväzuje dopl6cat Cihradu za poskytovanéEaciálne služby p. Ing. Handulovej 
Jane v nadväznosti k Dodatku č. 7/2022/1617 k Zmluve č. 1617/2020 o poskytovant sociálnej 
služby od 01.07.2022 na dobu neurtitO.